



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**WORKANDCO DIGITALT PRODUKTDESIGN APS**  
**BERNSTORFFSGADE 21, 2., 1577 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**  
**ANNUAL REPORT**

**22. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**22 JANUARY - 31 DECEMBER 2019**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. august 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 26 August  
2020*

---

**Laurence Brockinton Boddie**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 40 19 46 81**  
**CVR NO. 40 19 46 81**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 22. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 22 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Workandco Digitalt Produktdesign ApS  
Bernstorffsgade 21, 2.,  
1577 København V

CVR-nr.: 40 19 46 81  
*CVR No.:*  
Stiftet: 22. januar 2019  
*Established:* 22 January 2019  
Hjemsted: København  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 22. januar - 31. december  
*Financial Year:* 22 January - 31 December

**Direktion**  
*Board of Executives*

Laurence Brockinton Boddie

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank  
Holmens kanal 2-12  
1092 København K

**Advokat**  
*Law Firm*

Clemens Advokatfirma  
Skt. Clemens Stræde 7  
8000 Aarhus

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og designe digitale produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsregnskab viser et overskud på DKK 561.463 for 2019 og udviser pr. 31. december 2019 en egenkapital på DKK 611.463.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

**Forventninger til fremtiden**

Virksomheden er blevet bedt af en større kunde om at yde 10 % frem mod slutningen af 2020. Dette vil have en væsentlig effekt på forretningen i 2020 ved at der foretages en begrænset ansættelse/vækst og virksomhedens samlede rentabilitet.

***Principal activities***

*The principal activities comprise develop and design digital products and related business.*

***Development in activities and financial position***

*The company's financial statements show a profit of DKK 561,463 for 2019 and at 31 December 2019 the company shows an equity of DKK 611,463.*

*Management considers that the result is satisfying and in line with the expectations.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position. The ongoing crisis due to Covid-19 has not yet affected the company's financial situation and it is expected to have no appreciable affect. The company observes the recommendations made by the Medical and Health Board and has adjusted to these with no appreciable inconvenience to the operations and financial position of the company.*

***Future expectations***

*The company has been asked by a larger customer to reduce the costs of every invoice by 10 % through the end of 2020. This will have a material effect on the business in 2020 by limiting hiring/growth and also the overall profitability.*

**RESULTATOPGØRELSE 22. JANUAR - 31. DECEMBER**  
*INCOME STATEMENT 22 JANUARY - 31 DECEMBER*

	Note	2019 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> ..... <i>GROSS PROFIT</i>		<b>12.074.931</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-11.348.714
<b>DRIFTSRESULTAT</b> ..... <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>726.217</b>
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-5.886
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> ..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>720.331</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-158.868
<b>ÅRETS RESULTAT</b> ..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>561.463</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>		
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		561.463
<b>I ALT</b> ..... <i>TOTAL</i>		<b>561.463</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr. DKK
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		64.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	<b>64.500</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		818.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Fixed asset investments</i>	5	<b>818.450</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>FIXED ASSETS</i>		<b>882.950</b>
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		150.963
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		39.715
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>190.678</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>2.028.489</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>2.219.167</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>3.102.117</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		kr. DKK
Selskabskapital.....		50.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat.....		561.463
<i>Retained earnings</i>		
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>611.463</b>
<i>EQUITY</i>		
Hensættelse til udskudt skat.....		3.548
<i>Provision for deferred tax</i>		
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.548</b>
<i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		
Anden gæld.....		380.191
<i>Other liabilities</i>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>380.191</b>
<i>Long-term liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		156.585
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		731.245
<i>Debt to group enterprises</i>		
Selskabsskat.....		155.320
<i>Corporation tax</i>		
Anden gæld.....		1.063.765
<i>Other liabilities</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.106.915</b>
<i>Current liabilities</i>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.487.106</b>
<i>LIABILITIES</i>		
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.102.117</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
Eventualposter mv.....	8	
<i>Contingencies etc.</i>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	
<i>Charges and securities</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2019 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>		
7		
Løn og gager.....	9.975.689	
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring.....	9.493	
<i>Social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger.....	1.363.532	
<i>Other staff costs</i>		
	<b>11.348.714</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.886	
<i>Other interest expenses</i>		
	<b>5.886</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	155.320	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	3.548	
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<b>158.868</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Tilgang.....	64.500	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	64.500	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	64.500	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		

NOTER  
NOTES

Note

**Finansielle anlægsaktiver**

5

*Fixed asset investments*

	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Tilgang..... <i>Additions</i>	818.450
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	818.450
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	<b>818.450</b>

**Egenkapital**

6

*Equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 22. januar 2019..... <i>Equity at 22 January 2019</i>	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		561.463	561.463
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b> <i>Equity at 31 December 2019</i>	<b>50.000</b>	<b>561.463</b>	<b>611.463</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

*Long-term liabilities*

	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	380.191	0	380.191
	<b>380.191</b>	<b>0</b>	<b>380.191</b>

**NOTER**  
*NOTES***Note****Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

8

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelige frem til 31. december 2023. Selskabet har pr. 31. december 2019 en hulejeforpligtelse på DKK 3.740.425

Selskabet har indgået en leje af skriveborde kontrakt, der er uopsigelig i en måned. Selskabet har pr. 31. december 2019 en forpligtelse på DKK 27.000.

*The Company has entered into a rental commitment of which is non-cancellable until 31 December 2023. The commitments amounting to DKK 3,740,425 at the balance sheet date.*

*The Company has entered into a lease of desks commitment amounting DKK 27,000 at the balance sheet date during the period of termination, expiring after running one month.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

*Charges and securities*

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt DKK 200.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*In order to guarantee all balances, the Company has pldged a nominal value of DKK 200,000. The Company mortgage comprises the Company's cash and cash equivalents carrying amount at the balance sheet date is:*

Likvide beholdninger ..... 2.028.489  
*Cash and cash equivalents*
